
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
uł. T KoicwszKi 14

>ow. wołomiński, woi. inarowieckie

RO.0050.221.2020

Zarządzenie Nr 221/2020 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 14 lipca 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Dąbrówka Nr VII/49/2019 z dnia 
24 maja 2019 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert zarządzam, 
co następuje:

§1

Ogłaszam rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego o nazwie „Zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym, zamieszkałym na terenie Gminy Dąbrówka możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2020/2021 na zasadach określonych 
w Uchwale Nr VII/49/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówka.

§2

W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Dąbrówka z zakresu 
wychowania przedszkolnego zostały złożone dwie oferty:

1. Oferta Przedszkola Niepublicznego „Wyspa Malucha we Wszeborach.
2. Oferta Niepublicznego Przedszkola „Bajkowy Świat" w Chajętach.

§3

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotacja zostanie udzielona:

1. Annie Gołembiewskiej prowadzącej Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha" we 
Wszeborach na zapewnienie 100 miejsc dzieciom, zamieszkałym na terenie Gminy 
Dąbrówka, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego od 1 września 
2020r. do 31 sierpnia 2021 r. w Przedszkolu Niepublicznym „Wyspa Malucha" we 
Wszeborach.



2. Agnieszce Annie Nowak prowadzącej Niepubliczne Przedszkole „Bajkowy Świat" 
w Chajętach na zapewnienie 100 miejsc dzieciom, zamieszkałym na terenie Gminy 
Dąbrówka, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego od 1 września 
2020r. do 31 sierpnia 2021 r. w Niepublicznym Przedszkolu „Bajkowy Świat" 
w Chajętach.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

§5
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up VffÓJTA
ZA ' ’A


